СОВЕТ
КОРОСТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                        РЕШЕНИЕ

от   « 29 » апреля  2020 года                                                                     № 7/3

Об  исполнении  бюджета Коростинского
сельского поселения за 1 квартал  2020  года

   Рассмотрев предоставленный  отчет   об  исполнении  бюджета  Коростинского  сельского поселения  за 1 квартал  2020  года     (приложение 1,2), подготовленный                                                                                   администрацией Коростинского  сельского поселения  в соответствии  с бюджетной  классификацией, применяемой  при  утверждении  бюджета Коростинского  сельского  поселения, Совет  Коростинского  сельского поселения  отмечает:
В бюджет  Коростинского  сельского поселения  за 1квартал 2020 года поступили  доходы  в сумме  985,79 тыс. рублей,  при  уточненном годовом  плане  4 535,36 тыс. рублей или
22 процентов, из  них:
- собственные  доходы  408,69 тыс.руб.;
- безвозмездные  поступления 577,10 тыс. руб.;
     По расходам при   годовом  плане  4 900,21 тыс. рублей исполнение  составило 925,57 тыс. рублей или 19 % к годовым бюджетным назначениям.
     Кредиторская задолженность на 01.04.2020 г.  отсутствует.
     Численность муниципальных служащих и лиц,  замещающих муниципальные должности администрации Коростинского сельского поселения на 1 квартал 2020 года составила 4 человек, расходы на их  денежное содержание составили 518,67 тыс. рублей.
Численность работников муниципальных учреждений администрации Коростинского сельского поселения за  1 квартал 2020 года составила 2 человек, расходы на  заработную плату и начисления по оплате труда составили 55,79 тыс. рублей.
       Произведя  оценку  анализа  исполнения  бюджета Коростинского  сельского поселения  за   1 квартал  2020 г., Совет Коростинского  сельского поселения
РЕШИЛ:
       1.Утвердить  исполнение  бюджета  Коростинского  сельского  поселения  за 1 квартал 2020 г.   по  доходам  в  сумме 985,79 руб. и   расходам  в  сумме  925,57 тыс. рублей.
      2. Настоящее решение   подлежит  обнародованию и  размещению на официальном сайте администрации Коростинского сельского поселения.

Глава  Коростинского
сельского поселения                                                                           С.М.Павловский

Приложение № 1
 решению Совета
 Коростинского  сельского поселения
От 29.04 .2020г № 7/3
«Об исполнении бюджета Коростинского
сельского поселения за 1кв. 2020 года »
.

		  Поступление  доходов в бюджет Коростинского сельского поселения
 за 1 квартал  2020 года

	Код бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов
	План                     2020 год
(рублей)

	Бюджет поселения
( факт)
рублей
	Процент
исполне ния

	18210000000000000 000
	ДОХОДЫ

	18210100000000000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	275,6
	57,45
	21

	18210102000010000 110
	Налог  на доходы физических лиц
	275,6
	57,45
	21

	18210102010010000  110
	Налог на доходы физических лиц  с  доходов, источником которых является налоговый  агент, за  исключением доходов, отношении  которых исчисление  и  уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового кодекса Российской федерации
	275,6
	57,45
	21

	00010300000010000 110
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории  Российской Федерации
	716,57
	155,94
	22

	10010302230010000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	328,37
	70,77
	22

	10010302240010000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	1,69
	0,50
	30

	10010302250010000 110
	Доходы от уплаты акцизов на  автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	428,89
	99,33
	23

	10010302260010000 110
	Доходы от уплаты акцизов на  прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	- 42,38
	- 14,62
	35

	18210500000000000 000
	Налоги на совокупный доход
	2,34
	114,26
	-

	18210503010010000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	2,34
	114,26
	-

	18210600000000000  000
	Налоги  на имущество
	276,13
	2,56
	1

	18210601030100000  110
	Налог на  имущество физических лиц, взимаемый по ставке, применяемой к объекту налогообложения, расположенных в границах поселений
	276,13
	2,56
	1

	18210606000000000 110
	Земельный налог
	625,0
	47,51
	8

	18210606043100000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	625,0
	44,31
	7

	18210606033100000110

	-
	3,2
	-

	00011100000000000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	56,09
	20,05
	36

	94311105025100000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений( за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	56,09
	20,05
	36

	94311302995100000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	-
	10,92
	-

	 Итого  собственных
            доходов:

	1 951,73
	408,69
	21

	94320201001100000 151
	Дотации бюджетам поселений  на  выравнивание уровня бюджетной  обеспеченности
	1325,0
	331,25
	25

	94320202999100000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	1064
	177,33
	17

	94320203015100000 151
	Субвенции бюджетам поселений, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	75,9
	16,02
	21

	94320203024100000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,2
	0,8
	25

	94320240014100000151
	Межбюджетные трансферты , передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий  по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенным соглашением
	51,7
	51,7
	100

	94320225519100000150
	Субсидия бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры
	63,82
	-
	-

	Всего доходов:

	4 535,36
	985,79
	22

Приложение № 2
 решению Совета
 Коростинского  сельского поселения
от 29.04. 2020 № 7/3
«Об исполнении бюджета Коростинского
сельского поселения за 1кв. 2020 года »
.

  Исполнение  расходов бюджета Коростинского  сельского  поселения   по разделам и подразделам классификации бюджета по расходам  за 1 кв. 2020 год
	Наименование  показателя
	Код расхода по ФКР, КЦСР, КВР, ЭКР
	Бюджет
поселения
( план) рублей
	Бюджет поселения
( факт)
рублей
	Процент
исполне ния

	Функционирование высшего  должностного  лица субъекта Российской Федерации и муниципального  образования
	0102  0000000 000 000
	757 232,08
	250 942,24
	      33

	Функционирование органов местных  администраций
	0104 0000000 000 000
	1 801 271,49
	    401 358,44
	      22

	Обеспечение деятельности финансовых органов и органов финансового контроля
	0106 0000000 000 000
	72 620
	18 156
	25

	Резервный фонд
	0111 0000000 000 000
	20 000
	-
	-

	Другие общегосударственные  вопросы
	0113 0000000 000 000
	2000
	-
	-

	Мобилизационная  и вневойсковая  подготовка
	0203 0000000 000 000
	75 900
	16 017,26
	21

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	0309  0000000 000 000
	95 900
	     11 727,30
	12

	 Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	0314 0000000 000 000
	10 000
	-
	-

	Дорожное  хозяйство (дорожные фонды)
	0409 0000000 000 000
	898 411,54
	40 007,33
	5

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412 0000000 000 000
	23 500
	5 875
	25

	Коммунальное хозяйство
	0502 0000000 000 000
	50 000
	50 000
	100 000

	Благоустройство
	0503 0000000 000 000
	367 889,77
	34 421,95
	9

	Культура, кинематография
	0801 0000000 000 000
	661 880,17
	89 093,25
	       13

	Пенсионное  обеспечение
	1001 0000000 000 000
	24000
	      6 000
	25

	Физическая культура
	1101 0000000 000 000
	-
	-
	-

	Средства массовой информации
	1204 0000000 000 000
	9 600
	-
	-

	Итого расходов:

	4 900 205,05
	925 568,87
	19